WSW SC M1 5742 0.5MM,500g

Item No: T0051387699

Weller WSWRSIRH 2218 A FiREEE
IRIREWV IR E, sERERIRA LR
IR T ZMee, I, FREBE MR
AN, LEREREEERE, BEMFRIFIEX
WEE. ZABNERIES MY, s, B
BIEFE a2 R TIERE =, BIMEAIES
MERIDHEFRILED REATTRTLTRS.

KEY FEATURES

E7£:0.5mm/0.020 inch, E£:500 g/ 17.637 oz

BEMS . Sn99.3Cul.7, BIEFIESE: 3.5%

KEATIREEIER, SEML

LLABNIRFIELL L YF, B

BOKRHIMR , EKIBTRAERSS, RZBAT0%RIETRLTRE,
B sE 40 22 = 3 2R B BE AR IE R

SR TS|

M EaiEETR

B ERFIE



RoHS Compliant

y< 522

BRECEE (EIAME)
mESEE"C
mESEEF

UPC

EE(BR)

@A

63.5mm
63mm

63.0 x 65.0mm
0.5mm

=HY

0.5mm

227°C

231°C

4427 °F
037103352040
0.50 kg

WSWIEZ



