

WSW SC M1 锡丝 0.5MM,500g



Item No: T0051387699

Weller WSW系列焊锡丝设计用于提高各类焊接作业的质量，能够有效提升生产率和优化焊接工艺性能。此外，产品采用低飞溅技术，令操作安全更有保障，同时保持工作区域清洁。丝内助焊剂连续性好，无断芯，且助焊剂熔点始终低于焊料熔点，即使处理高难度表面也能保证焊锡点经久耐用无裂纹。

KEY FEATURES

- + 直径: 0.5 mm / 0.020 inch, 重量: 500 g / 17.637 oz
- + 合金成分: Sn99.3Cu0.7, 助焊剂含量: 3.5%
- + 采用无银合金焊料, 高性价比
- + 丝内助焊剂连续性好, 无断芯
- + 减少铁浸出现象, 延长烙铁头使用寿命, 最多减少70%的烙铁头损耗。
- + 即使处理高难度表面也能保证快速湿润
- + 适用于脏污和氧化材料
- + 耐受高温焊接工况
- + 出色的熔融特性

技术数据

高度	63.5mm
长度	63mm
尺寸, 长 x 宽 x 高	63.0 x 65.0mm
直径	0.5 mm
RoHS Compliant	是的
焊丝	0.5mm
温度范围 (随工具而定)	227°C
温度范围°C	231 °C
温度范围°F	442.7 °F
UPC	037103352040
重量 (目录)	0.50 kg
产品系列	WSW焊条